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LOTE 1 - HOMOLOGADO -10/10/2022 17:12:46

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
^'tem: 1 Unidade: PTC Marca: MARATA Modelo: ACHOCOIj®iTADO EM PC
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÒ: Pó para preparo de chocolate, constituído de açúcar, cacau, sal, soro de leite em pó, leite
desnatado em pó, estabilizantes lecitina de soja e aromatizantes. Produto deve seguir a legislação vigente. Embalagem primária
poliéster metalizado laminado atóxico contendo 400g do produto.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 4,70 Valor Total: 23.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 044 41.600.131/0001-97 7,90 4,70 Não

2 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 037 18.552.033/0001-00 7,91 4,75 Sim

3 YBP COMERCIAL LTDA - ME 076 26.970.227/0001-53 6,50 5,59 Sim

4 RAILDA SOARES DE PINHO 074 37.913.349/0001-24 7,91 5,75 Sim

5 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 085 18.027.677/0001-89 7,91 6,44 Sim

6 S W DE LIMA CARDOSO - ME 038 20.375.092/0001-00 7,19 6,70 Sim

7 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 001 36.487.207/0001-80 7,91 7,18 Sim

8 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 014 12.240.925/0001-99 7,91 7,89 Sim

9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 019 26.393.753/0001-06 7,91 7,91 Sim

10 D. W. DA SILVA DE SOUZA 009 41.107.229/0001-07 7,91 7,91 Sim

11 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 039 12.565.600/0001-86 7,91 7,91 Sim

12 T J M PAULA - ME 036 07.593.626/0001-06 7,91 7,91 Sim

13 R M BARROS SERVIÇOS 021 29.492.635/0001-35 7,91 7,91 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JACQÜELINE SILVA FROTA

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

075 46.763.015/0001-02 7,93

053 14.988.111/0001-62 7,51

5,23

7,51

Sim

Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO -10/10/2022 17:12:46

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: REALEZA Modelo: AÇÚCAR REFINADO

Descrição: AÇÚCAR REFINADO: Obtido da cana de açúcar, tipo cristal, com aspecto, cor, cheiro próprios e sabor doce, sem
fermentação, isento de impurezas, sujidades e parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais, a condicionado em saco
plástico atóxico de 1 kg, hermeticamente fechado. Data de fabricação, validade e lote visíveis na embalagem.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 4,04 Valor Total: 40.400,00
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CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 090 41.600.131/0001-97 4,42 4,04 Não

2 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 028 18.552.033/0001-00 4,43 4,05 Sim

3 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 088 36.487.207/0001-80 4,43 4,20 Sim

4 S W DE LIMA CARDOSO - ME 044 20.375.092/0001-00 4,43 4,40 Sim

5 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 047 12.240.925/0001-99 4,43 4,41 Sim

6 YBP COMERCIAL LTDA - ME 019 26.970.227/0001-53 4,42 4,42 Sim

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 009 26.393.753/0001-06 4,43 4,43 Sim

8 T J M PAULA - ME 079 07.593.626/0001-06 4,43 4,43 Sim

9 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 083 18.027.677/0001-89 4,43 4,43 Sim

10 D. W. DA SILVA DE SOUZA 007 41.107.229/0001-07 4,43 4,43 Sim

11 RAILDA SOARES DE PINHO 052 37.913.349/0001-24 4,43 4,43 Sim

12 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 061 12.565.600/0001-86 4,43 4,43 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JACQUELINE SILVA FROTA 086 46.763.015/0001-02 5,63 3,94 Sim

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 082 14.988.111/0001-62 4,21 4,21 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO -10/10/2022 17:12:46

LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: REALEZA Modelo: ALHO

Descrição: ALHO: Bulbo inteiro, nacional, boa qualidade, firme e intacto, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e
cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, isento de sujidades, parasitas e larvas.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 19,25 Valor Total: 57.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 021 41.600.131/0001-97 27,95 19,25 Não

2 RAILDA SOARES DE PINHO 024 37.913.349/0001-24 27,96 19,50 Sim

3 YBP COMERCIAL LTDA - ME 028 26.970.227/0001-53 25,50 22,99 Sim

4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 088 18.027.677/0001-89 27,96 25,10 Sim

5 D. W. DA SILVA DE SOUZA 041 41.107.229/0001-07 27,96 27,93 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 087 12.240.925/0001-99 27,96 27,94 Sim

7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 095 12.565.600/0001-86 27,96 27,96 Sim

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 078 26.393.753/0001-06 27,96 27,96 Sim

9 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 026 36.487.207/0001-80 27,96 27,96 Sim

10 TJ M PAULA-ME 027 07.593.626/0001-06 27,96 27,96 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 068 18.552.033/0001-00

INABILITADOS

27,96 18,95 Sim

Gerado em: 10/10/2022 17:19:09
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 015 14.988.111/0001-62 26,56 26,56 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO -10/10/2022 17:12:46

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: REALEZA Modelo: ARROZ BRANCO

Descrição: ARROZ BRANCO: Embalagem, saco plástico transparente, tiermeticamente fechado com Ikg. Tipo 1, não parboilizado,
polido, constituído de grãos inteiros, livre de impurezas: isento de microorganismos que possam torná-lo impróprio ara consumo
humano ou comprometer o armazenamento. Deve ter informações nutricionais na embalagem conforme o Ministério da agricultura.
Data de fabricação, validade e lote visíveis na embalagem.
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 46.800,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 056 41.600.131/0001-97 5,06 3,90 Não

2 YBP COMERCIAL LTDA - ME 041 26.970.227/0001-53 4,30 4.15 Sim

3 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 089 16.655.575/0001-82 5,06 4,18 Não

4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 029 18.027.677/0001-89 5,07 4,56 Sim

5 S W DE LIMA CARDOSO - ME 021 20.375.092/0001-00 5,07 4,90 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 011 12.240.925/0001-99 5,07 5,05 Sim

7 T J M PAULA - ME 050 07.593.626/0001-06 5,07 5,07 Sim

8 RAILDA SOARES DE PINHO 047 37.913.349/0001-24 5,07 5,07 Sim

9 D. W. DA SILVA DE SOUZA 013 41.107.229/0001-07 5,07 5,07 Sim

10 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 068 36.487.207/0001-80 5,07 5,07 Sim

11 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 036 26.393.753/0001-06 5,07 5,07 Sim

12 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 086 12.565.600/0001-86 5,07 5,07 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

^ FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 001 18.552.033/0001-00 5,07 3,80 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JACOUELINE SILVA FROTA 069 46.763.015/0001-02 5,04 3,93 Sim

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 073 14.988.111/0001-62 4,82 4,82 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO -10/10/2022 17:12:46
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: NATU OUALY Modelo: AVEIA EM FLOCOS

Descrição; AVEIA EM FLOCOS: Produto resultante de moagem de grãos de aveia após limpeza e classificação, com valor nutricional
para porção de lOg de aproximadamente: 13,5 de proteína, 4,8g de lipidio e 68,4g de carboidrato, adicionada em embalagem
plástica de polipropileno, resistente e transparente de 165 g, original do fabricante, com especificações sobre o fabricante, prazo de
validade e lote, produto isento de registro no Ministério da Agricultura - Serviço de Inspeção Federal (SIF) ou Serviço de Inspeção
Estadual (SIE)
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 3,40 Valor Total: 17.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 097 41.600.131/0001-97 5,06 3,40 Não
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2 S W DE LIMA CARDOSO - ME 004 20.375.092/0001-00 5.07 3.70 Sim

3 YBP COMERCIAL LTDA - ME 085 26.970.227/0001-53 4,50 4.29 Sim

4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 020 18.027.677/0001-89 5.07 4.98 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 033 36.487.207/0001-80 5.07 5.00 Sim

6 D. W. DA SILVA DE SOUZA 032 41.107.229/0001-07 5.07 5.04 Sim

7 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 081 12.240.925/0001-99 5.07 5.05 Sim

8 T J M PAULA - ME 003 07.593.626/0001-06 5.07 5.07 Sim

9 RAILDA SOARES DE PINHO 099 37.913.349/0001-24 5.07 5.07 Sim

10 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 056 26.393.753/0001-06 5.07 5.07 Sim

11 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 052 12.565.600/0001-86 5.07 5.07 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

JACQUELINE SILVA FROTA

058 14.988.111/0001-62 4^82
076 46.763.015/0001-02 5.06

^82
5,03

Sim

Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO -10/10/2022 17:12:46

LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: CÈASA Modelo:

Descrição: BATATA INGLESA: Tipo in natura, de primeira qualidade, tamanho grande casca lisa. livre de fungos sem indícios de
germinação, isenta de sujidades. Adequada ao consumo humano.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 7.50 Valor Total: 37.500.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS

2 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS

015 26.393.753/0001-06 7.50

099 18.027.677/0001-89 7.50

3 T J M PAULA - ME 003 07.593.626/0001-06 7.50

DESCLASSIFICADOS

7.50

7.50

7.50

Sim

Sim

Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

YBP COMERCIAL LTDA - ME

RAILDA SOARES DE PINHO

010 26.970.227/0001-53 6.90

076 37.913.349/0001-24 7.50

FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 007 18.552.033/0001-00 7.50

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 044 36.487.207/0001-80 7.50

011 12.240.925/0001-99 7.50J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME

D. W. DA SILVA DE SOUZA 055 41.107.229/0001-07 7.50

J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 008 12.565.600/0001-86 7.50

INABILITADOS

5.85

5.90

^.95

7,40

7.48

7.49

7.50

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 045 14.988.111/0001-62 7.13 7.13 Sim

LOTE 7 ■ HOMOLOGADO - 10/10/2022 17:12:47

LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UND Marca: GUT GURT Modelo: BEBIDA LÁCTEA - SABOR
MORANGO

Descrição: BEBIDA LÁCTEA - SABOR MORANGO: Bebida láctea fermentada com polpa de fruta (embalagem -1 litro) com data de
validade minima de 15 dias a contar com a data da entrega.
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 4.85 Valor Total: 29.100,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 090 41.600.131/0001-97 6,09 4,85 Não

2 RAILDA SOARES DE PINHO 095 37.913.349/0001-24 6.10 4,90 Sim

3 YBP COMERCIAL LTDA - ME 079 26.970.227/0001-53 5,00 5,00 Sim

4 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 063 18.552.033/0001-00 6,10 5,75 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 014 36.487.207/0001-80 6,10 6,00 Sim

.  6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 076 12.240.925/0001-99 6,10 6,07 Sim

7 T J M PAULA - ME 082 07.593.626/0001-06 6,10 6,10 Sim

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 048 26.393.753/0001-06 6,10 6,10 Sim

9 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 019 12.565.600/0001-86 6,10 6,10 Sim

10 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 060 18.027.677/0001-89 6,10 6,10 Sim

11 D. W. DA SILVA DE SOUZA 041 41.107.229/0001-07 6,10 6,10 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JACQUELINE SILVA FROTA 033 46.763.015/0001-02 6,08

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 081 14.988.111/0001-62 5,80

4.81

5.80

Sim

Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO -10/10/2022 17:12:47

LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
,^ltem: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: BETERRABA: Tipo in natura. de primeira qualidade, tamantio grande casca lisa. livre de fungos sem indícios de
germinação, isenta de sujidades. Adequada ao consumo Inumano.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 6,68 Valor Total: 33.400,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 029 26.393.753/0001-06

DESCLASSIFICADOS

6,68 6,68 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RAILDA SOARES DE PINHO 063 37.913.349/0001-24 6,68 5,00 Sim

YBP COMERCIAL LTDA - ME 001 26.970.227/0001-53 5,60 5,49 Sim

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 096 14.988.111/0001-62 6,35 6,35 Sim

FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 098 18.552.033/0001-00 6,68 6,65 Sim

J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 039 12.240.925/0001-99 6,68 6,67 Sim

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 057 36.487.207/0001-80 6,68 6,68 Sim

J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 030 12.565.600/0001-86 6,68 6,68 Sim

D. W. DA SILVA DE SOUZA 027 41.107.229/0001-07 6,68 6,68 Sim

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 066 18.027.677/0001-89 6,68 6,68 Sim
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T J M PAULA - ME 023 07.593.626/0001-06 6.68

INABILITADOS

6,68 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO -10/10/2022 17:12:47

LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: ESTRELA Modelo: BISCOITO DOCE TIPO

MAISENA

Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MAISENA: De boa qualidade, inteiros, constando Identificação do produto: marca do fabricante,
data de fabricação, validade e lote. De acordo com a legislação vigente. Embalagem primária: saco de polietileno atóxica contendo
350g do produto. Embalagem secundária: caixa de papelão vedada com fita adesiva contendo 8kg.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 4,55 Valor Total: 45.500,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 001 41.600.131/0001-97 6,95 4,55 Não

2 RAILDA SOARES DE PINHO 076 37.913.349/0001-24 6,96 4,60 Sim

3 YBP COMERCIAL LTDA - ME 009 26.970.227/0001-53 6,00 5,49 Sim

4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 021 18.027.677/0001-89 6,96 5,63 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 097 36.487.207/0001-80 6,95 6,40 Sim

6 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 028 18.552.033/0001-00 6,96 6,55 Sim

7 D. W. DA SILVA DE SOUZA 077 41.107.229/0001-07 6,96 6,93 Sim

8 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 069 12.240.925/0001-99 6,96 6,94 Sim

9 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 099 12.565.600/0001-86 6,96 6,96 Sim

10 T J M PAULA - ME 065 07.593.626/0001-06 6,96 6,96 Sim

11 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 047 26.393.753/0001-06 6,96 6,96 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

S W DE LIMA CARDOSO - ME 059 20.375.092/0001-00 6,96 4,10 Sim

SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 092 16.655.575/0001-82 6,95 4,54 Não

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JACQUELINE SILVA FROTA

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

082 46.763.015/0001-02 6,88

019 14.988.111/0001-62 6,61

4,73

6,61

Sim

Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO -10/10/2022 17:12:47

LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: ESTRELA Modelo: BISCOITO SALGADO TIPO

CREAM CRACKER

Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER: De boa qualidade, inteiros, constando identificação do produto: marca
do fabricante, data de fabricação, validade e lote. De acordo com a legislação vigente. Embalagem primária: saco de polietileno
atóxica contendo 350 g do produto. Embalagem secundária: caixa de papelão vedada com fita adesiva contendo 8kg.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 3,93 Valor Total: 39.300,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

Gerado em: 10/10/2022 17:19:09
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2 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 075 16.655.575/0001-82 6.04 4.19 Não

3 YBP COMERCIAL LTDA - ME 079 26.970.227/0001-53 4.69 4.49 Sim

4 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 003 18.552.033/0001-00 6.05 5.60 Sim

5 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 070 18.027.677/0001-89 6.05 5.63 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 066 12.240.925/0001-99 6.05 6.02 Sim

7 T J M PAULA - ME 038 07.593.626/0001-06 6.05 6.05 Sim

8 RAILDA SOARES DE PINHO 067 37.913.349/0001-24 6.05 6.05 Sim

9 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 097 36.487.207/0001-80 6.05 6.05 Sim

10 S W DE LIMA CARDOSO - ME 011 20.375.092/0001-00 6.05 6,05 Sim

11 D. W. DA SILVA DE SOUZA 004 41.107.229/0001-07 6.05 6,05 Sim

12 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 099 12.565.600/0001-86 6.05 6.05 Sim

13 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 081 26.393.753/0001-06 6.05 6.05 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JACQUELINE SILVA FROTA 012 46.763.015/0001-02 6.03 3.92 Sim

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 092 14.988.111/0001-62 5.75 5.75 Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 17:12:47
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX Marca: MARATA Modelo: CALDO DE CARNE

Descrição: CALDO DE CARNE: Caixa contendo 24 Tabletes. As embalagens devem ser identificadas com a marca, nome do
produto, data de fabricação, validade e lote visíveis.
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 12.50 Valor Total: 50.000^

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

2 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI

3 S W DE LIMA CARDOSO - ME

4 T J M PAULA - ME

054 41.600.131/0001-97 23^94
092 16.655.575/0001-82 23.94

059 20.375.092/0001-00 23.95

12.50

16.00

17.50

5 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS

014 07.593.626/0001-06 23.95

049 18.027.677/0001-89 23.95

6 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 044 18.552.033/0001-00 23.95

8 YBP COMERCIAL LTDA - ME

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 084 26.393.753/0001-06 23.95

002 26.970.227/0001-53 20.00

012 36.487.207/0ÕÕ1-80 23.95
066 4Í1.107.2^/0001^07 ̂ 3.95
062 12.240.925/0001-99 23.95

9 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

10 D. W. DA SILVA DE SOUZA

11 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME

17.63

18,00

19,95

19.98

20.00

12 RAILDA SOARES DE PINHO 047 37.913.349/0001-24 23.95

13 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 016 12.565.600/0001-86 23.95

DESCLASSIFICADOS

22.00^

23.92

23.93

23.9^
23,95

Não

Não

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Razão Social Num Documento

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final ME

Gerado em: 10/10/2022 17:19:09 7 de 20



Razão Social

MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA

INDEPENDÊNCIA-CE

Num Documento Oferta FinalOferta Inicial

JACQUELINE SILVA FROTA 013 46.763.015/0001-02 23,95

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 021 14.988.111/0001-62 22,75

16,04

22,75

Sim

Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO -10/10/2022 17:12:47

LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX Marca: MARATA Modelo: CALDO DE GALINHA

Descrição: CALDO DE GALINHA: Caixa contendo 24 Tabletes. As embalagens devem ser identificadas com a marca, nome do
produto, data de fabricação, validade e lote visíveis.
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 12,50 Valor Total: 50.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 035 41.600.131/0001-97 23,79 12,50 Não

2 S W DE LIMA CARDOSO - ME 074 20.375.092/0001-00 23,80 17,50 Sim

3 YBP COMERCIAL LTDA - ME 072 26.970.227/0001-53 21,00 18,00 Sim

4 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 092 16.655.575/0001-82 23,79 19,00 Não

5 T J M PAULA - ME 066 07.593.626/0001-06 23,80 19,93 Sim

6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 010 26.393.753/0001-06 23,80 21,99 Sim

7 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 015 36.487.207/0001-80 23,80 22,00 Sim

8 D. W. DA SILVA DE SOUZA 021 41.107.229/0001-07 23,80 23,77 Sim

9 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 078 12.240.925/0001-99 23,80 23,78 Sim

10 MAVi COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 077 18.027.677/0001-89 23,80 23,80 Sim

11 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 047 12.565.600/0001-86 23,80 23,80 Sim

12 RAILDA SOARES DE PINHO 082 37.913.349/0001-24 23,80 23,80 Sim

13 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 020 18.552.033/0001-00

DESCLASSIFICADOS

23,80 23,80 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JACQUELINE SILVA FROTA 012 46.763.015/0001-02 23,73 16,04 Sim

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 067 14.988.111/0001-62 22,61 22,61 Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO -10/10/2022 17:12:47

LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: CENOURA: In natura, tamanho médio, livre de impurezas, inteira. Adequada ao consumo humano.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 7,24 Valor Total: 36.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 021 26.393.753/0001-06 7,63 7,24 Sim

2 D. W. DA SILVA DE SOUZA 010 41.107.229/0001-07 7,63 7,59 Sim

3 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 020 12.240.925/0001-99 7,63 7,60 Sim

4 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 073 36.487.207/0001-80 7,63 7,63 Sim

Gerado em; 10/10/2022 17:19:09 t
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município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE

5 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 013 18.027.677/0001-89 7.63 7,63

6 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 087 12.565.600/0001-86 7.63

DESCLASSIFICADOS

7.63

Sim

Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

YBP COMERCIAL LTDA - ME

T J M PAULA - ME

058 26.970.227/0001-53 7.00

061 07.593.626/0001-06 7.63

6.90

6.97

RAILDA SOARES DE PINHO 036 37.913.349/0001-24 7.63

FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 089 18.552.033/0001-00 7.63

INABILITADOS

6.98

7.20

Sim

Sim

Sim

Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 017 14.988.111/0001-62 7.25 7.25 Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 17:12:47

LOTEIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: REALEZA Modelo: COLORIFICO

Descrição: COLORÍFICO: Em pó. homogêneo, obtido de frutos maduros de espécies genuínos, grão sãos. limpos dessecados e
moídos. de coloração vermelho intenso, com características organolépticas próprias como cor e sabor, insento de materiais
estranhos a sua espécie. Embalagem primária 100 gramas. Data de fabricação, validade e lote visíveis na embalagem.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 0.72 Valor Total: 5.760.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 076 41.600.131/0001-97 1.02 0.72 Não

2 YBP COMERCIAL LTDA - ME 068 26.970.227/0001-53 0.89 0.80 Sim

3 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 085 18.552.033/0001-00 1.03 0.95 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 056 12.240.925/0001-99 1.03 1.00 Sim

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 032 26.393.753/0001-06 1.03 1.01 Sim

6 D. W. DA SILVA DE SOUZA 083 41.107.229/0001-07 1.03 1.03 Sim

7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 079 18.027.677/0001-89 1.03 1.03 Sim

8 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 039 12.565.600/0001-86 1.03 1.03 Sim

9 RAILDA SOARES DE PINHO 087 37.913.349/0001-24 1.03 1.03 Sim

10 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 059 36.487.207/0001-80 1.03 1.03 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

T J M PAULA - ME 026 07.593.626/0001-06

INABILITADOS

1.03 0.70 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 089 14.988.111/0001-62 0.98 0.98 Sim

JACOUELINE SILVA FROTA 002 46.763.015/0001-02 1.42 0.99 Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 17:12:47

LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 10/10/2022 17:19:09
\  \ \ ^
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município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE

Item: 1 Unidade: ÜND Marca: MARATÁ Modelo: FARINHA DE MILHO TIPO
FLOCÃO

Descrição: FARINHA DE MILHO TIPO FLOCÃO: Flocos de milho pré-cozido tipo flocão pct 400gr, 100% natural, livre de impurezas,
insetos, mofo ou bolores e/ou outros fatores que a tornem imprópria para o consumo. Deve conter data de fabricação,
empacotamento e lote. Prazo de validade deve constar na embalagem do produto, no ato da entrega validade não sendo inferior a
04 (seis) meses.
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 1,92 Valor Total: 23.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 060 41.600.131/0001-97 2,51 1,92 Não

2 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 028 16.655.575/0001-82 2,51 2,00 Não

3 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 068 18.552.033/0001-00 2,52 2,14 Sim

4 T J M PAULA - ME 041 07.593.626/0001-06 2,52 2,16 Sim

5 YBP COMERCIAL LTDA - ME 027 26.970.227/0001-53 2,19 2,19 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 093 12.240.925/0001-99 2,52 2,20 Sim

7 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 010 36.487.207/0001-80 2,52 2,40 Sim

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 057 26.393.753/0001-06 2,52 2,50 Sim

9 D. W. DA SILVA DE SOUZA 014 41.107.229/0001-07 2,52 2,52 Sim

10 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 061 18.027.677/0001-89 2,52 2,52 Sim

11 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 029 12.565.600/0001-86 2,52 2,52 Sim

12 RAILDA SOARES DE PINHO 034 37.913.349/0001-24 2,52 2,52 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

S W DE LIMA CARDOSO - ME 033 20.375.092/0001-00 2,52 1,85 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JACOUELINE SILVA FROTA 037 46.763.015/0001-02 2,51 1,71 Sim

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 032 14.988.111/0001-62 2,39 2,39 Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO -10/10/2022 17:12:47
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item; 1 Unidade: PCT Marca: BRANDINI Modelo: FARINHA DE TRIGO SEM

FERMENTO TIPO 1

Descrição: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO TIPO 1: Produto da espécie Triticumseaivan ou de outras espécies de gênero
Triticum reconhcidas (exceto Triticumdurum). Obtido através do processo de moagem do grão de trigo enriquecido com ferro e ácido
fólico, isento de terra e sem umidade. O produto deve ter aspecto de pó fino branco, com odor e sabor próprios. Acondicionado em
embalagem de papel ou saco de polietileno, resistente, atóxico, transparente e termosoldado, com peso líquido de Ikg. A
embalagem deve conter extemamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, quantidade do produto e data
de validade.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,75 Valor Total: 5.750,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 028 41.800.131/0001-97 6,74 5,75

2 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 087 36.487.207/0001-80 6,75

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 096 26.393J537oÕoToT^6,75
4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 083 12.240.925/0001-99 6,75

5 RAILDA SOARES DE PINHO

Gerado em: 10/10/2022 17:19:09

029 37.913.349/0001-24 6,75

6,71

6^72
6,73

6,75

Não

Sim

Sim

Sim

Sim
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INDEPENDÊNCIA-CE

6 D. W. DA SILVA DE SOUZA 061 41.107.229/0001-07 6,75 6,75 Sim

7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 097 18.027.677/0001-89 6,75 6,75 Sim

8 YBP COMERCIAL LIDA - ME 019 26.970.227/0001-53 6,75 6,75 Sim

9 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 085 12.565.600/0001-86

DESCLASSIFICADOS

6,75 6,75 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

T J M PAULA - ME 094 07.593.626/0001-06

INABILITADOS

6,75 5,70 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JACQUELINE SILVA FROTA 005 46.763.015/0001-02 8,58 6,22 Sim

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 043 14.988.111/0001-62 6,41 6,41 Sim

LOTE 19- HOMOLOGADO ■ 10/10/2022 17:12:47

LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: MARATA Modelo:

Descrição: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA (LÁCTEA): Enriquecida com vitaminas de preparo instantâneo. Fabricada a partir de
matérias primas sãs e limpas, deverá apresentar aspecto e cheiro característico, livre de sujidades nocivas. Embalagem primária:
poliéster metalizado laminado atóxico contendo 210 g do produto. Embalagem secundária: caixa de papelão fechada com ficha com
fita adesiva. Prazo de validade minimo 04 meses a contar a partir da data de entrega.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 4,16 Valor Total: 20.800,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Finai ME

1 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 017 26.393.753/0001-06 4.17 4,16 Sim

2 YBP COMERCIAL LTDA - ME 007 26.970.227/0001-53 4,17 4,17 Sim

3 D. W. DA SILVA DE SOUZA 062 41.107.229/0001-07 4,17 4,17 Sim

4 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 011 12.565.600/0001-86 4,17 4,17 Sim

5 RAILDA SOARES DE PINHO 076 37.913.349/0001-24 4,17 4,17 Sim

6 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 004 36.487.207/0001-80 4,17 4,17 Sim

7 S W DE LIMA CARDOSO - ME 044 20.375.092/0001-00 4,17 4,17 Sim

8 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 018 18.027.677/0001-89 4,17 4,17 Sim

9 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 056 12.240.925/0001-99 5,17 5,17 Sim

10 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 099 41.600.131/0001-97

DESCLASSIFICADOS

5,30 5,30 Não

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Finai ME

T J M PAULA - ME 002 07.593.626/0001-06

INABILITADOS

4,17 3,95 Sim

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 005 14.988.111/0001-62 3,96 3,96 Sim

JACQUELINE SILVA FROTA 015 46.763.015/0001-02 8,06 8,06 Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO -10/10/2022 17:12:47

LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: KG Marca: AMIFEC Modelo: FECULA DE MANDIOCA

Descrição: FECULA DE MANDIOCA: Ideal para o preparo de tapioca. Empacotado e plástico atóxico, isento de bolores, substancias
nocivas, odores e sabor estranho ao seu aspecto normal. Embalagem de 1 kg, termosseladas, contendo informações do fabricante,
lote e data de validade (minima de seis meses a contar da data de fabricação), com registro no órgão competente.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 7.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 098 41.600.131/0001-97 7,65 7,00 Não

2 YBP COMERCIAL LTDA - ME 053 26.970.227/0001-53 7,66 7,20 Sim

3 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 022 36.487.207/0001-80 7,66 7,61 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 052 26.393.753/0001-06 7,66 7,62 Sim

5 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 069 12.240.925/0001-99 7,66 7,64 Sim

6 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 014 18.027.677/0001-89 7,66 7,66 Sim

7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 067 12.565.600/0001-86 7,66 7,66 Sim

8 D. W. DA SILVA DE SOUZA 092 41.107.229/0001-07 7,66 7,66 Sim

9 RAILDA SOARES DE PINHO 090 37.913.349/0001-24 7,66 7,66 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

T J M PAULA - ME 057 07.593.626/0001-06 7,66 6,99 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 070 14.988.111/0001-62 7,28 7,28 Sim

JACQUELINE SILVA FROTA 081 46.763.015/0001-02 11,63 11,63 Sim

LOTE 21 ■ HOMOLOGADO -10/10/2022 17:12:47

LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: REALEZA Modelo: FEIJÃO DE CORDA

Descrição: FEIJÃO DE CORDÃ: Feijão de corda. Tipo 1, natural, constituído de no mínimo de 95% de grãos inteiros e
correspondentes á variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Embalagem primária de plástico atóxico, transporte,
resistente, com peso líquido de 01 kg. Devidamente impresso as informações exigidas por lei. Constar a data de fabricação, prazo de
validade de, no mínimo, 04 meses e n° do registro do MAPA.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 5,30 Valor Total: 53.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 031 41.600.131/0001-97

2 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

3 TJ M PAULA - ME

014 18.552.033/0001-00

7.02

7.03

090 07.593.626/0001-06

4 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI

5 S W DE LIMA CARDOSO - ME

7,03

7,02067 16.655.575/0001-82

049 20.375.092/0001-00 7,03

6 YBP COMERCIAL LTDA - ME 052 26.970.227/0001-53 7,00

7 D. W. DA SILVA DE SOUZA 051 41.107.229/0001-07 7,03

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 017 26.393.753/0001-06 7,03

9 JMDÕNNÃDE FREITAS ARAÚJO - ME 12.240.925/0001-99

10 RAILDA SOARES DE PINHO

11 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

12 MÃVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALÍMENTOS

Gerado em; 10/10/2022 17:19:09

18.027

5,30

5,65

5,75

5,99

6,49

6,65

6,98

6,99

Não

Sim

Sim

Não

Sim

Sim

Sim

Sim

349/0001-24079 37.913

028 36.487 207/0001-80

677/0001-89

Sim

Sim
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13 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LIDA 023 12.565.600/0001-86 7,03

DESCLASSIFICADOS

7,03 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Final ME

JACOUELINE SILVA FROTA 020 46.763.015/0001-02 8,27 5,79 Sim

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 005 14.988.111/0001-62 6,68 6,10 Sim

L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS 039 15.099.833/0001-29 7,03 6,15 Não

LOTE 22 - HOMOLOGADO -10/10/2022 17:12:47
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: BOM DULEITE Modelo:

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL: Enriquecido com vitaminas e/ou minerais, embalagem primária de aluminio, em pacote de 500
g, não furadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer
o armazenamento e a saúde humana. Registro do produto emitido pelo Serviço de Inspeção Federal, SIF/ER do Ministério da
Agricultura, ou emitido pela a secretaria de Agricultura do estado onde se localiza o domicilio da licitante. Data de fabricação e
validade expressas na embalagem e com validade de no minim 6 meses da data de entrega do produto.
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 19,49 Valor Total: 233.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MA COMERCIO E DjSTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
2 D. W. DA SILVA DE SOUZA

044 26.393.753/0001-06 19,50

024 41.107.229/0001-07 19,50

3 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 063 36.487.207/0001-80 19,50

4 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 054 12.565.600/0001-86 19,50

DESCLASSIFICADOS

19^49

19,50

19,50

19,50

Sim

Sim

Sim

Sim

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Finai ME

T J M PAULA - ME 095 07.593.626/0001-06 19,50 18,00

YBP COMERCIAL LTDA - ME

RAILDA SOARES DE PINHO

FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

038 26.970.227/0001-53 19,00

028 37.913.349/0001-24 19,50

070 18.552.033/0001-00

S W DE LIMA CARDOSO - ME 040 20.375.092/0001-00

J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME

19,50

19,50

043 12.240.925/0001-99 19,50

INABILITADOS

18.34

18.35

18,45

19,45

19,48

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

JACOUELINE SILVA FROTA

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

071 46.763.015/0001-02 26,00

058 14.988.111/0001-62 18,53

17,88

18,53

Sim

Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO -10/10/2022 17:12:48

LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: GOSTOSO Modelo: MACARRAO TIPO

ESPAGUETE

Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, pct 400 g sem a presença de carunchos, insetos e/ou outros fatores que o tornem
impróprio para o consumo humano. Com o prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 04 (quatro) meses. Na embalagem
deve constar data de fabricação/empacotamento e lote. Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 400 g do
produto.
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 2,90 Valor Total: 34.800,00

Gerado em: 10/10/2022 17:19:09 13 de 20



município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 097 41.600.131/0001-97 5.03 2,90 Não

2 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 002 18.552.033/0001-00 5.04 3,35 Sim

3 T J M PAULA - ME 041 07.593.626/0001-06 5.04 3,39 Sim

4 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 088 16.655.575/0001-82 5.03 3,41 Não

5 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 094 18.027.677/0001-89 5.04 3,50 Sim

6 YBP COMERCIAL LTDA - ME 024 26.970.227/0001-53 4,00 3,53 Sim

7 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 009 12.240.925/0001-99 5,04 3.99 Sim

8 D. W. DA SILVA DE SOUZA 086 41.107.229/0001-07 5.04 5,01 Sim

9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 017 26.393.753/0001-06 5.04 5,02 Sim

>10 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 007 36.487.207/0001-80 5.04 5,04 Sim

11 RAILDA SOARES DE PINHO 037 37.913.349/0001-24 5.04 5.04 Sim

12 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 004 12.565.600/0001-86 5.04 5.04 Sim

13 S W DE LIMA CARDOSO - ME 046 20.375.092/0001-00 5.04 5,04 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JACOUELINE SILVA FROTA 072 46.763.015/0001-02 5.03 3,38 Sim

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 050 14.988.111/0001-62 4.79 3.45 Sim

L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS 022 15.099.833/0001-29 4.49 3,54 Não

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 17:12:48

LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: ESTRELA Modelo:

^**^Descriçâo: MACARRÃO TIPO PARAFUSO a base de farinha de trigo, água e ovos. Sem presença de carunchos. insetos e/ou outros
fatores que o tornem impróprio para o consumo humano. Com o prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 04 (quatro)
meses. Na embalagem deve constar data de fabricação/empacotamento e lote. Embalagem primária: saco. 500G.
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 5.06 Valor Total: 20.240.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS

2 D. W. DA SILVA DE SOUZA

3 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS

062 26.393.753/0001-06 5.07

019 41.107.229/0001-07 5.07

066 18.027.677/0001-89 5.07

5.06

X07
5,07

003 20.375.092/0001-00 5.074 S W DE LIMA CARDOSO - ME
5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 034 36.487.207/0001-80 5.07^
6 RAILDA SOARES DE PINHO 071 37.913.349/0001-24 5.07

5.07

5.07

5.07

7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 058 12.565.600/0001-86 5.07

DESCLASSIFICADOS

5.07

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

T J M PAULA - ME

YBP COMERCIAL LTDA - ME

020 07.593.626/0001-06 5.07 4,80

068 26.970.227/0001-53 5.00 5.00

J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME

Gerado em: 10/10/2022 17:19:09

038 12.240.925/0001-99 5.07 5.05

Sim

Sim

Sim
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t UCfTk}

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Finai ME

FRiCARNES COMERCiO E SERVIÇOS EiRELi

JACQUELiNE SILVA FROTA

082 14.988.111 /0001 -62 4.82 4.82

057 46.763.015/0001-02 18,98 18,98

Sim

Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO -10/10/2022 17:12:48

LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
item: 1 Unidade: UND Marca: PRIMOR Modelo: MARGARINA CREMOSA

C/SAL

Descrição: MARGARINA CREMOSA C/SAL - produto refrigerado, não rançoso, adicionado em embalagem resistente de polietileno,
contendo 500g. Contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso liquido
selo de inspeção do órgão competente. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da entrega.

Quantidade: 1.000 Valor Unit,: 6,00 Valor Total: 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

2 YBP COMERCIAL LTDA - ME

098 41.600.131/0001-97 7,48 6,00

3 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME

052 26,970.227/0001-53 7,25

037 12,240.925/0001-99 7,49

6,99

7,47

4 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 024 18,552.033/0001-00 7,49

5 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA
6 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

7 d7w, DA SILVA DE SOUZA

8 RAILDA SOARES DE PINHO

067 1Z565^600/0001-86 7,49
002 36,487207/0001-80 7,49

7,49

7,49

7,49

055 41.107.229/0001-07 7,49

018 37,913.349/0001-24 7,49

9 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 032 18.027.677/0001-89 7,49

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial

7,49

7,49

7,49

Oferta Final

Não

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

ME

T J M PAULA-ME

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS

007 07,593,626/0001-06 7,49 4,45

040 26,393.753/0001-06 7,49 4,48

JACQUELINE SILVA FROTA 034 46,763,015/0001-02 8,53

INABILITADOS

5,87

Sim

Sim

Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 042 14.988.111/0001-62 7,12 7,12 Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO -10/10/2022 17:12:48

LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: fugini Modelo:

Descrição: MOLHO DE TOMATE: Produto elaborado a partir da polpa de tomate, refogado, isento de glúten. Adicionada na
embalagem apropriada. Contendo 340g cada. Data de fabricação, validade e lote visíveis na embalagem.
Quantidade: 5.000 Valor Unit,: 2,56 Valor Total: 12.800,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

1 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 006 26.393.753/0001-06 2,57

3 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS

Gerado em: 10/10/2022 17:19:09

2,56 Sim

2 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 026 36.487.207/0001-80 2,57 2,57 Sim

058 18.027,677/0001-89 2,57 2,57 Sim
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4 D. W. DA SILVA DE SOUZA 039 41.107.229/0001-07 2,57 2,57 Sim

5 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 066 12.565.600/0001-86 2,57 2,57 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

YBP COMERCIAL LTDA - ME 082 26.970.227/0001-53 2,35 2,24 Sim

RAILDA SOARES DE PINHO 089 37.913.349/0001-24 2,57 2,25 Sim

T J M PAULA - ME 038 07.593.626/0001-06 2,57 2,32 Sim

J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 014 12.240.925/0001-99 2,57 2,55 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JACQUELINE SILVA FROTA 086 46.763.015/0001-02 2,57 2,20 Sim

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 011 14.988.111/0001-62 2,44 2,44 Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO ■ 10/10/2022 17:12:48

LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: SOYA Modelo: OLEO DE SOJA

Descrição: ÓLEO DE SOJA embalagem PET 900ml, sem amassaduras e/ ou outros fatores que o tomem impróprio para o consumo
humano, com prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 04 (quatro) meses. Na embalagem deve constar data de
fabricação/empacotamento e lote.
Quantidade: 5.000 Valor Unit,: 8,95 Valor Total: 44.750,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 060 41.600.131/0001-97 13,45 8,95 Não

2 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 033 18.552.033/0001-00 13,46 9,99 Sim

3 S W DE LIMA CARDOSO - ME 054 20.375.092/0001-00 13,46 10,00 Sim

4 T J M PAULA - ME 002 07.593.626/0001-06 13,46 10,45 Sim

5 YBP COMERCIAL LTDA - ME 097 26,970.227/0001-53 13,00 11,22 Sim

6 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 038 18.027.677/0001-89 13,46 12,00 Sim

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 058 26.393.753/0001-06 13,46 13,41 Sim

8 D. W. DA SILVA DE SOUZA 024 41.107.229/0001-07 13,46 13,43 Sim

9 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 004 12.240.925/0001-99 13,46 13,44 Sim

10 J. M.V.SANTANA COMERCIAL LTDA 020 12.565.600/0001-86 13,46 13,46 Sim

11 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 092 36.487.207/0001-80 13,46 13,46 Sim

12 RAILDA SOARES DE PINHO 096 37.913.349/0001-24 13,46 13,46 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JACQUELINE SILVA FROTA 012 46.763.015/0001-02 13,42

LFSCOMÉRCIOE DISTRIBUIÇÃO DEALIMENTOS 013 15.099.833/0001-29 13,40

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 041 14.988.111/0001-62 12,79

8,94

10,1^

12,79

Sim

Não

Sim

LOTE 28 ■ HOMOLOGADO - 10/10/2022 17:12:48

LOTE 28
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BANDEJA Marca: SÃO JOSÉ Modelo: OVO DE GALINHA

Descrição: OVO DE GALINHA: Ovos brancos tipo médio, frescos, selecionados, em embalagens primária atóxica e embalagem
secundária de papelão atóxico. resistente, não reutilizadas. Bandeja contendo 30 unidades. Produto isento de ractiaduras.
estufamento da câmera interna, sem sujidades. Casca do ovo limpa, áspera, fosca. Cor odor, e aspectos característicos, a
embalagem deverá estar devidamente rotulada conforme a legislação vigente. Possuir registro nos Órgão de Inspeção Sanitária. O
produto deverá apresentar validade mínima de 20 dias no momento da entrega. As embalagens devem ser identificadas com marca,
nome do produto, data de fabricação e validade visíveis.
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 17.98 Valor Total: 71.920.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 033 41.600.131/0001-97 20.24 17,98 Não

2 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 097 18.552.033/0001-00 20,25 18,00 Sim

3 S W DE LIMA CARDOSO - ME 078 20.375.092/0001-00 20.25 18,40 Sim

4 T J M PAULA - ME 099 07.593.626/0001-06 20,25 18,45 Sim

5 YBP COMERCIAL LTDA - ME 087 26.970.227/0001-53 20.00 20,00 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 020 12.240.925/0001-99 20,25 20,20 Sim

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 005 26.393.753/0001-06 20,25 20.21 Sim

8 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 050 12.565.600/0001-86 20,25 20.25 Sim

9 D. W. DA SILVA DE SOUZA 051 41.107.229/0001-07 20,25 20,25 Sim

10 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 021 36.487.207/0001-80 20,25 20.25 Sim

11 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 072 18.027.677/0001-89

DESCLASSIFICADOS

20,25 20.25 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RAILDA SOARES DE PINHO 062 37.913.349/0001-24

INABILITADOS

20,25 17.95 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JACQUELINE SILVA FROTA 026 46.763.015/0001-02 27,52 19.12 Sim

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 011 14.988.111/0001-62 19,24 19.24 Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO -10/10/2022 17:12:48
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: PNSPS Modelo:

Descrição: PÃO TIPO HOT DOG. fresco, embalagem primária e sacos de polietileno de 512g. Contendo 10 pães. inviolados. A
embalagem dever ser identificada com marca, nome do produto, data de fabricação, validade e lote visíveis. Com produção de no
máximo 03 (três) dias contados a partir da data de entrega do produto.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 4.99 Valor Total: 14.970.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 070 26.393.753/0001-06 5.01

2 YBP COMERCIAL LTDA - ME 055 26.970.227/0001-53 5,00

3 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 075 12.240.925/0001-99 5,01

4 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 088 36.487.207/0001-80 5,01

5 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 056 12.565.600/0001-86 5.01

6 D. W. DA SILVA DE SOUZA 097 41.107.229/0001-07 5.01

7 RAILDA SOARES DE PINHO

Gerado em: 10/10/2022 17:19:09

080 37.913.349/0001-24 5.01

4.99

5.00

5.01

5.01

5.01

5^1

5.01

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
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DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

T J M PAULA - ME 083 07.593.626/0001-06

INABILITADOS

5,01 4,75 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 015 14.988.111/0001-62 4,76 4.76 Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO -10/10/2022 17:12:48

LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: ave nova Modelo:

/*\Descrição: PEITO DE FRANGO CONGELADO. Aspecto próprio, não amolecido e nem pegajosa, cor própria sem manchas
esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasites e larvas. Embalagem d Ikg com registro no órgão
competente. As embalagens devem ser identificadas com marca, nome do produto, data de fabricação, validade e lotes visíveis. Com
produção de no máximo á 30 (trinta) dias a contar da data de entrega deverá ser realizada em caminhão refrigerado e higienizado,
conversado em temperatura adequada.
Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 17,50 Valor Total: 262.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 YBP COMERCIAL LIDA - ME

2 S W DE LIMA CARDOSO - ME

016 26,970.227/0001-53 18,20

079 20.375.092/0001-00 19,78

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 054 26.393.753/0001-06 19,78

4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS

5 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

017 18.027,677/0001-89 19,78

T36 41.6001^0001-97 19,77
6 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 047 36.487.207/0001-80 19,78

7 J. M. V. SANTANA COIvIERCI^ LTDA
8 D. W. DA SILVA DE SOUZA

9 RAILDA SOARES DE PINHO

085 12.565.600/0001-86 19,78

10 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME

030 41.107.229/0001-07 19,78

062 37.913.349/0001-24 19,78

ÕÕ7 12.240.925/0001-99 19,78

DESCLASSIFICADOS

17,50

17,79

1^4

19,38

19.77

19.78

19,78

19,78

19,78

19,78

Sim

Sim

Sim

Sim

Não

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 023 18.552.033/0001-00 19,78

T J M PAULA - ME 002 07.593.626/0001-06 19,78

SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 091 16.655.575/0001-82 19,77

INABILITADOS

15,95

15,99

16,89

Sim

Sim

Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS 075 15.099.833/0001-29 18,96

JACQUELINE SILVA FROTA 063 46,763.015/0001-02 21,90
FRICARhJESCÒMÉRCICrE SERVIÇOS EIRELI 096 14.'988.111/0001-62 18,79

14,62

17,84

18,79

Não

Sim

Sim

LOTE 31 ■ HOMOLOGADO -10/10/2022 17:12:48
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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item: 1 Unidade: KG Marca: POR Modelo: SAL IODADO REFINADO

Descrição: SAL IODADO REFINADO, embalagem primária plástica de 1kg, livre de impurezas e/ou outros fatores que o tornem
impróprio para o consumo tiumano. Na embalagem deve constar data de fabricação/empacotamento. Produção de no máximo á 30
(trinta) dias contados a partir da data de entrega do produto.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0.95 Valor Total: 950.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 047 41.600.131/0001-97 1.48 0.95 Não

2 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 041 18.552.033/0001-00 1.49 1.00 Sim

3 RAILDA SOARES DE PINHO 058 37.913.349/0001-24 1.49 1.15 Sim

4 T J M PAULA - ME 017 07.593.626/0001-06 1.49 1.18 Sim

5 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 036 12.240.925/0001-99 1.49 1.19 Sim

6 YBP COMERCIAL LTDA - ME 002 26.970.227/0001-53 1.25 1.25 Sim

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 007 26.393.753/0001-06 1.49 1,41 Sim

8 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 026 18.027.677/0001-89 1.49 1.49 Sim

9 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 001 12.565.600/0001-86 1.49 1.49 Sim

10 D. W. DA SILVA DE SOUZA 023 41.107.229/0001-07 1.49 1,49 Sim

11 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 086 36.487.207/0001-80 1.49 1,49 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRiCARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 089 14.988.111/0001-62 1.42 1.42 Sim

JACOUELINE SILVA FROTA 073 46.763.015/0001-02 1.51 1.51 Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO -10/10/2022 17:12:48

LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: GRF Marca: CANA Modelo: SUCO DE FRUTAS - CAJU

Descrição: SUCO DE FRUTAS - CAJU: Suco concentrado de frutas, sabor caju. Embalagem primária em garrafas de 500ml.
inviolada. livre de insetos. Microorganismos outras impurezas que ventiam a comprometer o armazenamento e saúde tiumana. Data
de validade e lotes expressos na embalagem e com validade de no mínimo 4 meses contados partir da data de entrega do produto.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 2.60 Valor Total: 20.800,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 062 41.600.131/0001-97 5.04 2,60 Não

2 S W DE LIMA CARDOSO - ME 085 20.375.092/0001-00 5.05 3,00 Sim

3 YBP COMERCIAL LTDA - ME 055 26.970.227/0001-53 4,00 3,68 Sim

4 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 011 16.655.575/0001-82 5.04 3,73 Não

5 T J M PAULA - ME 099 07.593.626/0001-06 5.05 3,78 Sim

6 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 060 18.027.677/0001-89 5.05 4,38 Sim

7 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 067 12.240.925/0001-99 5,05 5,02 Sim

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 094 26.393.753/0001-06 5.05 5,03 Sim

9 D. W. DA SILVA DE SOUZA 009 41.107.229/0001-07 5.05 5,05 Sim

10 RAILDA SOARES DE PINHO 065 37.913.349/0001-24 5,05 5,05 Sim

11 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 074 12.565.600/0001-86 5.05 5,05 Sim
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12 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 081 36.487.207/0001-80

DESCLASSIFICADOS

5,05 5,05 Sim

Razão Social Num Documento

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JACQUELINE SILVA FROTA

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

02^ ̂6J63.015/0001-02 5,05
031 14.988.111/0001-62 4,80

^43
4,80

Sim

Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO -10/10/2022 17:12:48

LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
/-^Item: 1 Unidade: GRF Marca: CANA Modelo: SUCO DE FRUTAS - GOIABA

Descrição: SUCO DE FRUTAS - GOIABA: Suco concentrado de frutas, sabor goiaba. Embalagem primária em garrafas de 500ml,
Inviolada, livre de Insetos. Microorganismos outras Impurezas que ventiam a comprometer o armazenamento e saúde tiumana. Data
de validade e lotes expressos na embalagem e com validade de no mínimo 4 meses contados partir da data de entrega do produto.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 2,60 Valor Total: 20.800,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 080 41.600.131/0001-97 7,01 2,60 Não

2 S W DE LIMA CARDOSO - ME 043 20.375.092/0001-00 7,02 4,00 Sim

3 YBP COMERCIAL LTDA - ME 005 26.970.227/0001-53 5,00 4,35 Sim

4TJMPAULA-ME 013 07.593,626/0001-06 7,02 4,70 Sim

5 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 059 16.655.575/0001-82 7,01 4,73 Não

6 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 031 18.027.677/0001-89 7,02 5,25 Sim

7 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 084 12.240.925/0001-99 7,02 6,99 Sim

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 027 26.393.753/0001-06 7,02 7,00 Sim

9 RAILDA SOARES DE PINHO 026 37.913.349/0001-24 7,02 7,02 Sim

10 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 065 36.487.207/0001-80 7,02 7,02 Sim

.11 D. W. DA SILVA DE SOUZA 007 41.107.229/0001-07 7,02 7,02 Sim

12 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 047 12.565.600/0001-86 7,02 7.02 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JACQUELINE SILVA FROTA 074 46.763.015/0001-02 7,02 3,59 Sim

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 019 14.988.111/0001-62 6,67 6,67 Sim
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